
Město Němčice nad Hanou
Vás zve na 38. ročník divadelní přehlídky

Hanácký 
divadelní 
máj 2024
v sále kina OKO Němčice nad Hanou

27. 4.27. 4.   19:3019:30 DS Smotaná hadice, z.s.DS Smotaná hadice, z.s. KřenoviceKřenovice „Tři holky jako květ“„Tři holky jako květ“  
                  Elaine Murphy/ činohra 120 min, přestávka 15 min,  od 15 letElaine Murphy/ činohra 120 min, přestávka 15 min,  od 15 let

28. 4.28. 4.   14:0014:00 Červiven,Červiven, KrnovKrnov „Adam Stvořitel“„Adam Stvořitel“
         bratři Čapkové/  komedie 60 min, od 13 let         bratři Čapkové/  komedie 60 min, od 13 let
     19:3019:30 Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, z. s. Šťovík, pečené bramboryKroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, z. s. Šťovík, pečené brambory
         Zoltán Egressy/  komedie 90 min, přestávka 10 min         Zoltán Egressy/  komedie 90 min, přestávka 10 min

29. 4.29. 4.        19:3019:30 Divadelní spolek J. K. Tyl, Brodek u Přerova „A je to v pytli“Divadelní spolek J. K. Tyl, Brodek u Přerova „A je to v pytli“
         Ray a Michael Cooney/  komedie 100 min, přestávka 10 min         Ray a Michael Cooney/  komedie 100 min, přestávka 10 min

30. 4.30. 4.      10:0010:00 ZUŠ Němčice nad Hanou, „Zlý sen“ZUŠ Němčice nad Hanou, „Zlý sen“
         kolektiv žáků / autorská hra 40 min, od 10 let         kolektiv žáků / autorská hra 40 min, od 10 let
     19:3019:30 Osvětová beseda Velká Bystřice, z.s. „S hlavou v oblacích“Osvětová beseda Velká Bystřice, z.s. „S hlavou v oblacích“
                  Michaela Doleželová a Roman Vencl / komedie 80 min, přestávka 10 minMichaela Doleželová a Roman Vencl / komedie 80 min, přestávka 10 min

1. 5. 1. 5.       10:0010:00 Divadlo KAPSA Andělská Hora „O Budulínkovi“Divadlo KAPSA Andělská Hora „O Budulínkovi“
         J. V. Pleva / pohádka 50 min, 3 - 8 let         J. V. Pleva / pohádka 50 min, 3 - 8 let
     19:3019:30 Divadelní spolek bratří Mrštíků Boleradice „Dámská šatna“Divadelní spolek bratří Mrštíků Boleradice „Dámská šatna“
         Arnošt Godflam/ komedie 75 min, přestávka 15 min         Arnošt Godflam/ komedie 75 min, přestávka 15 min

2. 5. 2. 5.           9:309:30  Divadýlko Mrak , z.s.Divadýlko Mrak , z.s. Havlíčkův BrodHavlíčkův Brod „O Palečkovi“„O Palečkovi“
         kolektiv/ pohádka 60 min, od 4 - 8 let         kolektiv/ pohádka 60 min, od 4 - 8 let
     19:3019:30 První organizace pro kroměřížskou kulturu, z.s. První organizace pro kroměřížskou kulturu, z.s. 
         „Isabelino proroctví aneb Life after efil“         „Isabelino proroctví aneb Life after efil“ 
                  Jaroslav Fránek / komedie/  komedie 100 min, přestávka 10 min, od 15 letJaroslav Fránek / komedie/  komedie 100 min, přestávka 10 min, od 15 let

3. 5. 3. 5.         19:3019:30 Spolek Divadlo NaŽivo,Spolek Divadlo NaŽivo, Velké OpatoviceVelké Opatovice „Nevěra ve stádiu přípravy“„Nevěra ve stádiu přípravy“ 
         David Navrátil/  komedie 100 min, od 15 let         David Navrátil/  komedie 100 min, od 15 let

4. 5.4. 5.   17:0017:00 Slavnostní vyhlášení výsledků 38. ročníku HDM 2024Slavnostní vyhlášení výsledků 38. ročníku HDM 2024

NA AKCI BUDOU POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE, KTERÉ BUDOU SLOUŽIT K DALŠÍ PROPAGACI MĚSTA. NA AKCI BUDOU POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE, KTERÉ BUDOU SLOUŽIT K DALŠÍ PROPAGACI MĚSTA. 

Záštitu převzali hejtman Ing. Josef Suchánek a radní Olomouckého kraje pro kulturu a památkovou péči Bc. Jan Žůrek.  Záštitu převzali hejtman Ing. Josef Suchánek a radní Olomouckého kraje pro kulturu a památkovou péči Bc. Jan Žůrek.  

VstupnéVstupné: Děti  30,- KčDěti  30,- Kč
Dospělí 70,- KčDospělí 70,- Kč

Permanentka 420,- KčPermanentka 420,- Kč


